
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

Acuerdo  de  aprobación  de  la  designación  de  los  miembros  que  formarán  parte  de  la 

Comisión que evaluará las peticiones del IV Plan de Becas y Ayudas al Estudio de la Universidad 

Miguel Hernández para el curso académico 2015‐2016. 

 

Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 27 de enero de 2016, por el que 

se aprueba el  IV Plan de Becas y Ayudas al Estudio de  la Universidad Miguel Hernández de Elche 

para el curso 2015‐2016; 

 

Y vista la propuesta que formula el Vicerrector de Estudiantes y Deportes de la Universidad, el 

Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 21 de marzo de 2016, ACUERDA: 

 

Aprobar  la designación de  los miembros que  formarán parte de  la comisión que evaluará  las 

peticiones del  IV Plan de Becas y Ayudas al Estudio de  la Universidad Miguel Hernández de Elche 

para el curso 2015‐2016, con la siguiente composición: 

 

Presidente:   D. Francisco J. Moreno Hernández, Vicerrector de Estudiantes y Deportes. 

 

Secretario:  D. Juan José Bolufer Pascual. 

 

Vocales: 
 Dña. Mª Carmen Acosta Boj. 

 D. Francisco Soler Obrero. 

 Dña. María Virtudes Pérez Jover. 

 D. Joaquín Ibáñez Ballesteros. 

 D. José Antonio Albero Serna. 

 D. Carlos Almarcha Navidad. 

 Dña. Bárbara Espinosa Sáez. 

 

 


